

Uudet kierrätysmuovista valmistetut säilytyskorit

Orthexin suosittu SmartStore Basket -säilytyskorisarja valmistetaan jatkossa täysin kierrätysmuovista. Käytännölliset ja toimivat korit helpottavat arjen kaaosta entistä ympäristöystävällisemmin.

Suomalaisen muotoilutoimisto Pentagon Designin suunnittelemat SmartStore Basket Recycled -säilytyskorit on valmistettu 100 % kierrätysmuovista. Kuluttajien ja teollisuuden kierrättämä muovi saa uuden elämän kauniina säilytyskoreina, jotka tuovat järjestystä kotiin.

Klassisen tyylikkäitä SmartStore Basket Recycled -säilytyskoreja on saatavana kolmea eri kokoa. Niiden syvyys sopii täydellisesti useimpien vaatekaappien vakiomittoihin. Pinottaviin koreihin voi valita kierrätysmuovista tai hienostuneesta bambusta valmistetun kannen.

Tuotteissa käytetty kierrätysmateriaali on erittäin kestävä ja se sietää hyvin kosteutta, joten korit sopivat hyvin käytettäväksi myös esimerkiksi kylpyhuoneessa. Kevyen muovimateriaalinsa ansiosta koreja on helppo liikutella ja niillä saadaan nopeasti vaihtelua sisustukseen.

Sarjaan kuuluvat myös kierrätysmuovista valmistetut uudelleenkäytettävät etiketit, jotka helpottavat korien sisällön merkitsemistä ja löytämistä.

Valkoisen värin lisäksi sarjaan on lisätty kaunis uusi harmaanruskean sävy, taupe.

SmartStore Basket Recycled -säilytyskoreja on saatavana 10, 15 ja 20 cm:n korkuisina. Hinnat: korit alkaen 4,20 euroa, bambukansi noin 7,90 euroa, muovikansi noin 1,95 euroa ja uudelleenkäytettävät etiketit noin 2,90 euroa/2 kpl.



Uudet SmartStore Basket Recycled -säilytyskorit on valmistettu 100 % kierrätysmuovista ja ne saavat näkyä osana sisustusta.



SmartStore Basket Recycled -säilytyskoreja on saatavana valkoisena ja uutena harmaanruskean taupe-sävyinä. Koreihin voi valita kierrätysmuovista tai bambusta valmistetut kannet.

Kaipaatko lisätietoa, palkintoa tai tuotenäytteitä? Ota yhteyttä:

Hanna Karojärvi, 050 300 7509, hanna.karojarvi@orthexgroup.com
Martina Mutikainen, 0400 199 438, martina@perpr.fi.

Painokelpoiset kuvat ovat ladattavissa perpr.fi.